
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2019. (XI.19.) önkormányzati rendelete 

A helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok, elnökök tiszteletdíjáról, juttatásáról 

 

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f.) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§. 

(1) A városi képviselőt – a polgármester és az alpolgármester kivételével – havonta 90.000 Ft 

tiszteletdíj /alapdíj/ illeti meg. 

(2) A képviselő bizottsági tagságáért járó tiszteletdíja egy bizottsági tagság esetén az  alapdíjon 

felül havonta 30.000.- Ft, több bizottsági tagság esetén 40.000.- Ft 

(3) A bizottság nem képviselő tagja havonta 30.000.- Ft tiszteletdíjban részesül. 

(4) A bizottság elnökének tiszteletdíja az alapdíjon felül több tisztség, bizottsági tagság esetén 

is 65.000.- Ft. 

(5) A tanácsnok, a részönkormányzat-vezető, a bizottsági elnökkel, a részönkormányzat tagjai 

a bizottságok nem képviselő tagjaival esnek egy tekintet alá. 

(6) Ha a tanácsnok bizottsági elnök, vagy részönkormányzat vezetője is egyben, az alapdíjon 

és az elnöki tiszteletdíjon felül külön díjazás nem illeti meg. 

2.§. 

(1) A képviselő-képviselői alapdíjra megválasztásától, bizottsági tagságért, tisztségért, illetve 

egyéb tisztségért járó tiszteletdíjért a bizottsági tagságra, tisztségre, illetve egyéb tisztségre 

történő megválasztásától jogosult. 

(2) A bizottság nem képviselő tagja a tiszteletdíjra megválasztását követően jogosult. 

 

3.§ 

(1)  Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2)  Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok, elnökök 

tiszteletdíjáról, juttatásáról szóló 21/2010. (XI.4.) önkormányzati rendelet. 

 

Celldömölk, 2019. november 18. 

 

Fehér László      Farkas Gábor 

                       polgármester                                                                   jegyző                                          

                        

A rendelet kihirdetve: 2019. november 19.     

Farkas Gábor 

              jegyző 

 


